Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

8

02-09-2022
F.08/19/172
NL:TZ:0000107399:F001
26-06-2019

mr. A.E. Zweers
mr F.J. Bleker

Algemene gegevens

Naam onderneming

De Oorsprong Exploitatie B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid De Oorsprong
Exploitatie B.V., statutair gevestigd te Schalkhaar en kantoorhoudende te
(7524 PT) Enschede aan de Vliegveldweg 345, ingeschreven in het
Handelsregister onder nummer 55928056 (hierna: 'Curanda').

Curanda handelde ook onder de naam Kaasmakerij Salland.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in KvK: vervaardiging van zuivelproducten (geen consumptie
ijs). Het (doen) vergroten van kennis over en de productie van
streekgebonden voedingsmiddelen. Het maken en rijpen van kaas.

Curanda verkocht onder andere bunkerkaas.

Financiéle gegevens

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b9b1d8be-0f98-e911-80dc-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=400a4044-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De curator is nog in afwachting van de jaarrekeningen. 16-08-2019

1
Verslag 2 - 13 november 2019: 13-11-2019
De curator heeft wel de grootboekrekeningen en de kolommenbalansen 2

ontvangen, maar nog niet de jaarrekeningen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0 16-08-2019

1

Toelichting

Er waren geen werknemers in dienst van Curanda.

Boedelsaldo

€ 0,00 16-08-2019
1

Toelichting

N.v.t.

€ 3.635,69 13-11-2019
2

€ 4.635,69 08-06-2020
ER

€ 10.635,69 11-02-2021
6

€ 5.538,39 04-02-2022
7

I € 10.538,39 02-09-2022

8



Verslagperiode

van
26-6-2019

t/m
16-8-2019

van
16-8-2019

t/m
13-11-2019

van
14-11-2019

t/m
9-3-2020
van
10-3-2020
t/m
4-6-2020
van
5-6-2020

t/m
11-8-2020

van
12-8-2020

t/m
9-2-2021

van
10-2-2021

t/m
3-2-2022

16-08-2019

1

13-11-2019

2

09-03-2020

3

08-06-2020
E 4

13-08-2020

5

11-02-2021

6

04-02-2022

7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 42 min
2 19 uur 42 min
3 12 uur 18 min
4 3 uur 54 min
5 1 uur 6 min
6 4 uur 0 min
7 6 uur 48 min
8 5 uur 54 min
totaal 59 uur 24 min

Toelichting bestede uren

N.v.t.

De uren tijdens deze verslagperiode zien met name op het monitoren van de
betalingsregeling met de bestuurder, uit hoofde van een (erkende) schuld aan
de faillissementsboedel.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curanda is op 7 december 2012 opgericht en op 10 december 2012
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel. De heer P.D.J.M. Jansen is enig
aandeelhouder en enig statutair bestuurder van Curanda.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

16-08-2019

1

11-02-2021

6

16-08-2019
1

16-08-2019
1



1.3 Verzekeringen

De curator heeft twee verzekeringen aangetroffen. Namelijk een: 16-08-2019

1

e bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering, en een
e bestelautoverzekering.

De curator heeft de bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering opgezegd per datum
faillissement. Wegens een betalingsachterstand is er geen sprake van een
premierestitutie.

De curator heeft de verzekeraar verzocht haar te informeren of de
bestelautoverzekering thans nog dekking biedt. De bestelauto zal worden
geretourneerd aan de leasemaatschappij, waarna de verzekering kan worden

geroyeerd.

1.4 Huur

Curanda huurde een bunker aan de Vliegveldweg 345 te Enschede en een 16-08-2019
bedrijfsruimte aan de Spanjaardsdijk 68 te Schalkhaar. De curator heeft de 1

huurovereenkomsten ex art. 39 Fw met machtiging van de rechter-commissaris
opgezegd. De curator zal de aanwezige activa verkopen en in overleg met de
verhuurders de ruimtes ontruimen.

Verslag 2 - 13 november 2019: 13-11-2019
De bunker in Enschede is door de curator opgeleverd aan de verhuurder. 2

Inmiddels is gebleken dat niet de vennootschap maar de bestuurder privé de
bedrijfsruimte te Schalkhaar huurde.

De werkzaamheden zijn afgerond.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de bestuurder: 16-08-2019
"Na door de jaren heen diverse distributeurs van kazen te hebben gehad is de 1

omzet nog steeds te laag om aan de financiéle verplichtingen te voldoen. Voor

de een na laatste distributeur is kapitaal aangetrokken om kazen te kopen,

maar de verkopen bleven ver beneden peil waardoor de kazen te oud werden.

Door de huidige distributeur werden de kazen wel redelijk verkocht, zodat op

een bepaald moment de jongere kazen aan de beurt waren. Maar de jongere

kazen vond men te weinig smaak hebben in vergelijking met de oudere kazen,

zodat de verkoop weer stagneerde. Hierdoor heb ik niet meer de financiéle

middelen om de kazen nog een jaar te laten rijpen."



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-08-2019
Toelichting
1
Curanda had geen personeelsleden in dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
16-08-2019
Toelichting
1
N.v.t.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
16-8-2020
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
N.v.t. 16-08-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Niet aangetroffen. 16-08-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
N.v.t. 16-08-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kaasboxen (65 stuks) € 284,35
Pasteurketel € 3.127,85
totaal € 3.412,20 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn 65 kaasboxen aangetroffen.

Verslag 2 - 13 november 2019:
De kaasboxen zijn met toestemming van de rechter-commissaris verkocht voor
EUR 284,35 incl. 21% BTW.

Voorts heeft de curator nog een pasteurketel aangetroffen. Die is met
toestemming van de rechter-commissaris verkocht voor EUR 3.127,85 incl. 21
% BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator oefent, voor zover van toepassing, het fiscaal (bodem)voorrecht uit
ten behoeve van de fiscus, ex art. 57 lid 3 Fw.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop kaasboxen.

Alle aangetroffen activa zijn verkocht. Werkzaamheden afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris nog een kleine hoeveelheid kaas aangetroffen. Deze kaas is bedorven en
kan niet meer worden verkocht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kasgeld € 100,00
totaal € 100,00 € 0,00

16-08-2019

1

13-11-2019
2

16-08-2019
1

16-08-2019

1

13-11-2019

2

16-08-2019
1

16-08-2019
1



Toelichting andere activa

Vooralsnog niet aangetroffen.

Verslag 2 - 13 november 2019:

Per datum faillissement zou een bedrag van EUR 450,50 in de kas hebben
gezeten. De curator heeft dit bedrag niet aangetroffen. De bestuurder heeft de
curator bericht dat hij dit geld zal terugbetalen. Hij heeft inmiddels EUR 100,00
voldaan op de boedelrekening. De curator heeft de bestuurder verzocht het
restant ad EUR 350,50 te voldoen op de boedelrekening.

Verslag 3 - 9 maart 2020:
De bestuurder heeft een regeling voorgesteld vanwege de vordering van de

boedel. Deze regeling ligt thans ter goedkeuring voor aan de rechter-
commissaris.

Verslag 4 - 4 juni 2020
De curator heeft, na toestemming van de rechter-commissaris, een regeling
getroffen met de bestuurder.

01-09-2022: De betalingsregeling met de bestuurder is voldaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Betalingsregeling bestuurder € 24.000,00 € 24.000,00

Kaasboerderij € 121,00 € 121,00 € 0,00
totaal €24.121,00 € 24.121,00 € 0,00

16-08-2019

1

13-11-2019
2

09-03-2020
3

08-06-2020
Ek

02-09-2022

8

16-08-2019

1



Toelichting debiteuren

Volgens de administratie van failliet is sprake van een debiteurenportefeuille
(1) van EUR 16.922,46. Bovendien zou er een vordering op de bestuurder (2)
zijn van EUR 60.372,68.

Eris een betalingsregeling overeengekomen met de bestuurder in verband
met een (erkende) schuld aan de failissementsboedel.

De overeengekomen betalingsregeling met de bestuurder wordt netjes
nagekomen.

01-09-2022: De bestuurder heeft het volledige bedrag van de
betalingsregeling zijnde € 24.000 voldaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Er wordt onderzoek gedaan in hoeverre deze debiteurenportefeuille nog te
incasseren is.

Na datum faillissement heeft een debiteur een bedrag van EUR 121,00
overgemaakt naar de ING Bankrekening van failliet. De bank is verzocht dit
bedrag over te maken op de boedelrekening.

Verslag 2 - 13 november 2019:

De curator heeft de bestuurder nadere vragen gesteld over de
debiteurenportefeuille en bovendien is de bestuurder verzocht om zijn
privéschuld aan failliet in te lossen op de boedelrekening. De curator heeft
vooralsnog nog geen reactie c.q. betaling ontvangen.

De bank heeft het bedrag van EUR 121,00 overgemaakt op de boedelrekening.

Verslag 3 - 9 maart 2020:

De bestuurder heeft een regeling voorgesteld vanwege de vordering van de
boedel. Deze regeling ligt thans ter goedkeuring voor aan de rechter-
commissaris.

Verslag 4 - 4 juni 2020:
De curator heeft, na toestemming van de rechter-commissaris, een regeling
getroffen met de bestuurder.

Er loopt een betalingsregeling met de bestuurder uit hoofde van een (erkende)

schuld aan de boedel.

01-09-2022: Geen werkzaamheden meer te verrichten, de betalingsregeling
is voldaan.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

16-08-2019
EE
11-02-2021
] 6
04-02-2022
=7
02-09-2022
EE
16-08-2019
mE1
13-11-2019
& 2
09-03-2020
E3
08-06-2020
Bk
13-08-2020
=R
02-09-2022
=k
16-08-2019



Toelichting vordering van bank(en)

Curanda hield een rekening aan bij ING Bank N.V. Op datum faillissement
resteerde een creditsaldo van EUR 2,49. De bank is verzocht het creditsaldo
over te maken op de boedelrekening. Na datum faillissement hebben
debiteuren gelden overgemaakt op de rekening bij ING Bank. De bank is
verzocht deze gelden over te maken naar de boedelrekening.

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 2 - 13 november 2019:
Het bedrag van EUR 2,49 alsmede de betalingen van een debiteuren zijn
ontvangen op de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Volkswagen Bank GmbH (AutoCash): Fiat Doblo 1.3 D 66 KW, bouwjaar 2012,
kenteken 2-VZX-64. De aankoopprijs in 2016 was EUR 6,957,50. Er is sprake
van financial lease. Het restantbedrag bedraagt EUR 4.227,53. Gelet op de
staat van het voertuig zal naar verwachting geen overwaarde bestaan. Het
voertuig zal worden geretourneerd aan de leasemaatschappij. De vordering
van Volkswagen Bank zal worden geplaatst op de lijst van voorlopig erkende
crediteuren.

Verslag 2 - 13 november 2019:
De leasemaatschappij heeft de Fiat verkocht. De restantschuld na verkoop
bedraagt EUR 3.758,58.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen zekerheden gesteld en/of
bedongen. Curator heeft vooralsnog ook geen zekerheden aangetroffen.

5.4 Separatistenpositie

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen separatisten. Curator heeft
ook geen separatisten aangetroffen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen eigendomsvoorbehoud
bedongen. Curator heeft ook geen eigendomsvoorbehoud aangetroffen c.q.
niemand heeft dat recht ingeroepen.

5.6 Retentierechten

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen retentierecht. Curator heeft
ook geen retentor aangetroffen.

1

13-11-2019
& 2

16-08-2019
1

13-11-2019
2

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019

1



5.7 Reclamerechten

Volgens mededelingen van de bestuurder: geen recht van reclame. Niemand
heeft het recht van reclame tegenover de curator ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie en gesprekken met de bestuurder. De curator doet nader
onderzoek.

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Een voortzetting behoort niet tot de mogelijkheden. 16-08-2019

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 16-08-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 16-08-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na onderzoek is gebleken dat een doorstart niet tot de mogelijkheden 16-08-2019
behoort. 1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 16-08-2019

1

6.6 Opbrengst

ich 16-08-2019

Toelichti

oelichting 1

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 16-08-2019
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: de jaarrekening is vastgesteld op 6 november 2018 en gedeponeerd op
7 november 2018.
2016: de voorlopige jaarrekening is op 8 november 2017 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing, gelet op het bepaalde in art. 2:396 BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Naar de volstortingsplicht wordt geen onderzoek verricht, aangezien Curanda
in 2012 is opgericht. Wanneer de aandelen niet zouden zijn volgestort, is de
rechtsvordering tot nakoming verjaard (HR 17 oktober 2003, NJ 2004, 282).

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek rechtmatigheid.

Verslag 2 - 13 november 2019:

De curator heeft onderzoek gedaan naar de administratie en daarover vragen
gesteld aan de bestuurder. De curator is thans in afwachting van de reactie
van de bestuurder.

Verslag 5 - 12 augustus 2020
De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. De curator ziet geen reden om
de bestuurder aan te spreken wegens bestuurdersaansprakelijkheid.

16-08-2019

1

16-08-2019

1

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019
1

13-11-2019
& 2

13-08-2020
5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

16-08-2019
Toelichting
1
Salaris curator: p.m.
Leges KvK: p.m.
Reiskosten: p.m.
DRS Advies: p.m.
ClaimsAgent: p.m.
€ 24,20 11-02-2021
6
Toelichting
De boedelvordering van Claimsagent bedraagt op dit moment EUR 24,20.
Salaris curator: p.m.
Leges KvK: p.m.
Reiskosten: p.m.
DRS Advies: p.m.
ClaimsAgent: p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
16-08-2019
Toelichting
1
Nog niet bekend.
€1.216,00 13-11-2019
2
€ 1.351,00 09-03-2020
3
8.3 Pref. vord. UWV
16-08-2019
Toelichting
1
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Volgens opgave van de bestuurder circa EUR 246.800.

€ 188.380,45

€ 193.537,10

€ 193.589,20

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

01-09-2022: De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond. Op basis
van de huidige stand van zaken kunnen de boedelschulden en de preferente
schulden worden voldaan en kan er daarna nog een klein percentage op de
concurrente schulden worden betaald.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de bekende crediteuren in kennis gesteld van het
faillissement en verzocht de vordering in te dienen. Ingediende vorderingen
zijn voorlopig erkend.

01-09-2022: De ingediende crediteurenvorderingen worden gecontroleerd,
zodat er binnenkort een verificatievergadering kan worden gepland.

16-08-2019

1

13-11-2019

2

09-03-2020
3

08-06-2020
E 4

16-08-2019
1

13-11-2019
2

09-03-2020
3

08-06-2020
Ek

16-08-2019
1

02-09-2022
8

16-08-2019

1

02-09-2022
8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Inventarisatie en onderzoek activa;

e onderzoek financiering en zekerheden;

e rechtmatigheidsonderzoek inclusief de aanleiding voor het faillissement;
e onderzoek (mogelijke) rechten van derden op activa;

e onderzoek vorderingen van schuldeisers.

Verslag 2 - 13 november 2019:
Onderzoek debiteurenportefeuille en rechtmatigheid incl. overleg daarover met

de bestuurder.

Verslag 3 - 9 maart 2020:

e Regeling met bestuurder vanwege vordering boedel.

Verslag 4 - 4 juni 2020:

e Monitoren regeling bestuurder.

Verslag 5 - 12 augustus 2020:

e Monitoren betalingsregeling bestuurder.

Verslag 6 - 10 februari 2021;

16-08-2019

1

16-08-2019

1

16-08-2019
1

16-08-2019
1

16-08-2019

1

13-11-2019
2

09-03-2020
3

08-06-2020
E4

13-08-2020
5

11-02-2021



e Monitoren betalingsregeling bestuurder. 6

Verslag 7 - 4 februari 2022; 04-02-2022
7
e Monitoren betalingsregeling bestuurder.
I 01-09-2022: controle crediteurenvorderingen, uitdelen en afwikkelen. 02-09-2022
EE

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 16-08-2019
1
I 01-09-2022: vierde kwartaal 2022 02-09-2022
EE

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1. 16-08-2019
1

Disclaimer 11-02-2021
6

Dit openbaar failissementsverslag en het daarbij behorende financieel verslag
zijn op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan echter niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan
de verslagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen. Het kan
voorkomen dat bepaalde informatie nog niet openbaar gemaakt kan worden.
De curator staat daarom ook niet in voor de volledigheid of juistheid van het
verslag en de bijlagen. Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen rechten
worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat de
vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op een
crediteurenlijst kunnen geen rechten worden ontleend.

De lezer dient met het voorgaande rekening te houden en ervoor te waken te
gemakkelijk gebruik te maken van de geboden informatie voor andere
doeleinden dan waarvoor het verslag is opgesteld, namelijk het globaal
informeren over de toestand van de boedel als bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


